b. et totū gaudiū qd hē visis gā
 dīs alioz mille. Et tūc arguo sic
 gaudiū vni de istis visū gaudet
 causat in pe. gaudiū duplū ad a.
 gaudiū 2i. tēplū. et gaudiū tēplū qd dū
 plū. et de sūt. 1. mille sic plus
 gādebit de creatur vis qd de deo.
 qd ē absurdū. et cōtēpēz p solo.
 xxm. q dicit. sū opatiōe plū ga
 debet bē de bēnc sui dei. qd de bē
 tudie sua. et oīm alioz. ¶ si ali
 bet bē diligēt qlibz bēnc qd se
 igit nō alibi beatū formabit vo
 lūtate sua volūt dīne scite et no
 te. qd vīmgens. sū q bē vident
 dāi velle ad qd vīpēnō vult. dīa
 pī q dē plus diligit dīaz vīgmē.
 qd querit qd alui sūm. qd si bē vī
 go diligit līnū qntū se. et dō dili
 gat eū mī qd eā. et hoc pā sūc.
 i. sicut dīformat volūtate sua
 voti dīne. ¶ sicut ad idē arguo sic.
 si pā diligit qlibz bēnc qntū se
 et dō nullū beatū diligit qd se
 ipā. i. ipā deordinatē diligit. ¶ sō
 fīat rō. qd ipā gaudet qd iustū ē
 eā dilige. p dō eā diligit. sū de q
 diligit aliqō bēnc mīq eā q vīdē
 q iustū ē dilige aliqō bēnc mīq
 eā. ¶ si diligit līnū qntū se. i.
 vult līnū qd se. et ipā videt qd dē
 vult eū eē mīq bēnc. qd ipā foret
 totū qd volūt sūc qd ad dē illā
 pē bēnc dīne. et ordīnāz bēnc
 Et iō itē nōz ā cel. ibidē reputo
 velle exitate aīaz ad dē nōz. et
 dilīoz dei. qd vīltū fit p sīdāz
 gaudē fīti. ¶ ad at gaudiū ē oīo
 ineffabile. et iō p voluit factē qd

nō potuit. i. dicit qd nō erit. vt
 oīdēt id gaudiū mai9 eē qd dīcere
 possit. ¶ vī loz ppholice. qd magis
 hoc cogit. et nō pāse ad mēsurā
 vītatē. ¶ Ad qm pnciale qm. qd qd
 sit de pā qnā. scdā nō vī. Et qn ar
 tōn a petūt. rē. nī mali eē dīcē qd
 q bē pē dubitāe de vna pōne.
 nec mīq tū gaudet. sū pīo arguo
 nō oīz si sū petūt qd videt deū sū
 velle itā nōz. Et qn ar. i. frust
 petūt. negat dīa. qd sūit deū
 ordīnasse qd vōs sua i plect me
 diātībz ordīmbz scōz. nec se expo
 nūt dīstrīnī pēfēdo dubiū. nec
 frust petūt. ¶ Ad aliā formā. ¶ si
 orāt p nob. de nātate saluam.
 nego qnāz. ¶ sōn hoc mō ē nātā.
 p orant p forte. dē dē. qd est hēc
 mō nātā. p videt deū velle forte
 saluā. nego qnāz. qd vītas oītz
 depēdet a vīte vīq de fūto. Et iō
 qnō ē oītz. ¶ Ad qm pnciale
 qn dē qd obm fructūis ē ad a deo
 negat. Et nī p. obm dēfīdī nī
 aliud ē. qd dēfīdēu hēc deū vī vī
 de deū. sū vīdē deū nō ē dō. ¶ pīo q
 obīctū dēfīdī vī ē ipemēc deū.
 vel ē nī. qd vīdē deū nī ē. hoc ē nī
 la res ē vīdē. ¶ vī aut vocat obm
 fructūis illd quo volo fruct. et d
 ē de q. a id qd volo hēc. et sūit id
 ē dō. Et eodē mō de dēfīdīo. aut
 vocat obm dēfīdī de id p qd dūcī
 ent rīdēt ad istā qōz factā. quo
 fructūis vī equalentē. qd dēfīdē.
 et obm dēfīdī ē hēc deū. a nego